2024年 6月 26日、2024年 11月 13日、2024年 12月 3日，公司分别完成 2021年

限制性股票激励计划第一个归属期的股份 29.40万股、2020年限制性股票激励计划

第三个归属期的股份 76.20万股、2021年限制性股票激励计划第二个归属期的股份

19.60 万股及 2022 年限制性股票激励计划第一个归属期的股份 19.20 万股的上市流

通，公司总股本合计增加 144.40万股。2024年 12月 4日，宁波准智通过询价转让

方式减持公司股份 300万股，占公司总股本的 1.55%。

综上，宁波准智及其一致行动人持有的公司股份比例由 60.21%减少至 59.00%，

持股比例累计变动超过 1%。

1. 基本信息

宁波准智基本信息

名称 宁波准智创业投资合伙企业（有限合伙）

住所

浙江省宁波市北仑区梅山七星路 88 号 1 幢

401 室 A 区 H0713

权益变动时间 2024-12-4

苏州青一投资有限

公司基本信息

名称 苏州青一投资有限公司

住所 苏州高新区华佗路 99 号金融谷商务中心 11

幢

权益变动时间 2024-12-3

徐一华基本信息

名称 徐一华

住所 江苏省苏州市*

权益变动时间 2024-12-3

徐伟基本信息

名称 徐伟

住所 浙江省杭州市*

权益变动时间 2024-12-3

2. 本次权益变动具体情况

股东名称 变动方式 变动日期 权益种类 减持股数（股） 减持比例

宁波准智

其他 2023/6/28 至 2024/12/3 - - -0.12%

询价转让 2024/12/4 人民币普通股 3,000,000 1.55%

合计 - - 3,000,000 1.43%

青一投资

其他 2023/6/28 至 2024/12/3 人民币普通股 - -0.14%

合计 - - - -0.14%

徐一华

其他 2023/6/28 至 2024/12/3 人民币普通股 - -0.05%

合计 - - - -0.05%

徐伟

其他 2023/6/28 至 2024/12/3 人民币普通股 - -0.04%

合计 - - - -0.04%

注1：变动方式“其他”是指因公司总股本发生变化，股东持股数量不变，持股比例被动变化；

注2：“减持比例”是以权益变动发生时公司总股本数计算；

注3：表格中比例如有尾差，为数据四舍五入所致，下同。

3. 本次权益变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份变

动情况

股东名称 股份性质

本次转让前持有情况 本次转让后持有情况

数量（股） 占总股本比例 数量（股） 占总股本比例

宁波准智

合计持有股份 39,840,045 20.46% 36,840,045 19.03%

其中：无限售条件股份 39,840,045 20.46% 36,840,045 19.03%

青一投资

合计持有股份 48,000,000 24.65% 48,000,000 24.79%

其中：无限售条件股份 48,000,000 24.65% 48,000,000 24.79%

徐一华

合计持有股份 16,340,000 8.39% 16,340,000 8.44%

其中：无限售条件股份 16,340,000 8.39% 16,340,000 8.44%

徐伟

合计持有股份 13,050,000 6.70% 13,050,000 6.74%

其中：无限售条件股份 13,050,000 6.70% 13,050,000 6.74%

合计

合计持有股份 117,230,045 60.21% 114,230,045 59.00%

其中：无限售条件股份 117,230,045 60.21% 114,230,045 59.00%

注：本次权益变动前指 2023 年 6 月 28 日公司限制性股票上市流通前，本次权益变动后指本次询价转让完成

后。

（四）权益变动所涉及后续事项

1、本次权益变动系股东通过询价转让方式及履行已经披露的股东询价转让计

划书进行股份减持，不触及要约收购。

2、本次权益变动的股东询价转让计划书内容详见公司于 2024年 11月 29日在

上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《股东询价转让计划书》（公告编

号：2024-069）。

3、本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，不会对公司

治理结构及持续经营产生重大影响。

4、本次权益变动不存在违反宁波准智此前承诺的情况。

三、 受让方情况

(一) 受让情况

序号 受让方名称 投资者类型

实际受让数

量（股）

占总股

本比例

限售期

（月）

1 兴证全球基金管理有限公司 基金管理公司 930,000 0.48% 6

2 诺德基金管理有限公司 基金管理公司 750,000 0.39% 6

3 南京盛泉恒元投资有限公司 私募基金管理人 460,000 0.24% 6

4 国泰君安证券股份有限公司 证券公司 190,000 0.10% 6

5
宁波梅山保税港区凌顶投资

管理有限公司
私募基金管理人 150,000 0.08% 6

6
至简（绍兴柯桥）私募基金

管理有限公司
私募基金管理人 120,000 0.06% 6

7 上海迎水投资管理有限公司 私募基金管理人 120,000 0.06% 6

8
深圳市康曼德资本管理有限

公司
私募基金管理人 120,000 0.06% 6

9 青岛鹿秀投资管理有限公司 私募基金管理人 60,000 0.03% 6

10
上海磬晟私募基金管理有限

公司
私募基金管理人 60,000 0.03% 6

11
北京丰润恒道私募基金管理

有限公司
私募基金管理人 40,000 0.02% 6

注：因四舍五入，“受让股份在总股本占比”可能存在尾差。

(二) 本次询价过程

出让方与组织券商综合考虑股东自身资金需求等因素，协商确定本次询价转让

的价格下限，且本次询价转让的价格下限不低于发送认购邀请书之日（即 2024 年

11月 28日，含当日）前 20个交易日公司股票交易均价的 70%。

本次询价转让的《认购邀请书》及《追加认购邀请书》已送达共计160家机构

投资者，具体包括：基金公司45家、证券公司33家、保险机构20家、合格境外机

构投资者13家、私募基金47家、期货公司2家。

在《认购邀请书》规定的有效申报时间内，即2024年11月29日上午7:15至9:15，

组织券商收到《认购报价表》共13份，均为有效报价。经出让方与组织券商协商，

一致决定启动追加认购程序，截至2024年11月29日14:20追加认购结束。截至追加

认购结束，组织券商合计收到来自19名认购对象的《认购报价表》《追加认购报

价表》，均为有效报价，参与申购的投资者已及时发送相关申购文件。

(三) 本次询价结果

组织券商合计收到有效报价 19 份。根据认购邀请书及追加认购邀请书约定的

定价原则，最终 11 家投资者获配，最终确认本次询价转让价格为 37.86 元/股，转

让的股票数量为 300 万股。

(四) 本次转让是否导致公司控制权变更